Région administrative 
de livraison

1 Ministère de l'Économie, de 
l'Innovation et de l'Énergie

I Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2021-12-13 1545061 Obtenir les services prestataire pour
dispenser quatre (4) formations en
maximisation et cent soixante-cinq (165)
heures professionnel à
onze (11) participants.

DÉVELOPPEMENT ÉCONOMIQUE SEPT-
ÎLES INC.

Sept-Iles 41 500,00 $ 16 800,00 $ 2023-03-31 Capitale-Nationale

2 Ministère de l'Économie, de 
l'Innovation et de l'Énergie

I Contrat à 
exécution sur 
demande